
Nr Spelare Mamma Pappa Gata Ort Mobil Mamma Mobil Pappa Hemtelefon E-Post Mamma E-Post Pappa

1 Alva Lebram Anna Jonas Hallonvägen 26 448 37 Floda 0708-111905 0302-35807 alva@lebram.com

2 Disa Brorsson Charlotta Stefan Tranbergsvägen 29 448 37 Floda 0761-331110 0302-31059 stefanbrorsson@hotmail.se

3 Elisa Gumbs Johansson Jenny Elvis Bofinksvägen 5 448 35 Floda 073-5031956 076-1655081 0302-34754 Jenny.Gumbs@telia.com

4 Ella Frisk Carina Johan Ekvägen 4D 448 33 Floda 072-7349885 073-7287357 johan.frisk@reportageborsen.se

5 Ellen Jerkhage Lena Magnus Hallonvägen 21 448 37 Floda 0706-448101 073-7079212 lena.jerkhage@tingstad.se Magnus.Jerkhage@krusell.se

6 Filippa Hopkins Zara Robert Hjortåsvägen 6 448 35 Floda 0761-744750 0707-155926 0302-32884 hopkinsnofear@hotmail.com

7 Hilda Norén Anna David Gökvägen 3b 448 35 Floda 0709-721283 0709-131430 0302-30787 annakristinanoren@gmail.com david@flodamissionskyrka.se

8 Isabell Persson Berlin Helen Fredrik Berghultsvägen 2 448 32 Floda 073-3314792 073-8434088 0302-34161 helen.berlin@hotmail.com Fredrikpersson1@hotmail.com

9 Lova Svensson Linda Peter Ljunghagavägen 7 448 31 Floda 0709-744755 0702-518312 svenssonlinda@rocketmail.com peter.svensson@hertz.se

10 Tilda Gustafsson Pia Daniel Sparvvägen 19 448 35 Floda 073-3868871 070-3603604 gsson.pia@gmail.com gsson.daniel@gmail.com

11 Tilde Lerjestedt Petra Björnbärsvägen 41 448 37 Floda 072-564 03 03 0302-31610 lerjestedt@hotmail.com

Fredrik Hallonvägen 60 448 37 Floda 070-4858614 0302-30324 fredrik.lerjestedt@stenaline.com

12 Vilma Larking Malin Rikard Prästkragsvägen 40 448 36 Floda 0704-258066 070-2255443 0302-35340 malin.larking@gmail.com rikard.larking@avilar.se

Ledare

Rikard Larking Prästkragsvägen 40 448 36 Floda 070-2255443 0302-35340 rikard.larking@avilar.se

Stefan Brorsson Tranbergsvägen 29 448 37 Floda 0761-331110 0302-31059 stefanbrorsson@hotmail.se

Peter Svensson Ljunghagavägen 7 448 31 Floda 0702-518312 peter.svensson@hertz.se

Magnus Jerkhage Hallonvägen 21 448 37 Floda 073-7079212 0302-35811 Magnus.Jerkhage@krusell.se

mailto:lena.jerkhage@tingstad.se

